

DECIZIE
de atribuire a contractului de achiziții publice ■
de anulare a procedurii de atribuire □

Nr. 1 din 06.02.2024

1. Date cu privire la autoritatea contractantă:

Denumirea autorității contractante	Primăria comunei Gotești
Localitatea	Comuna Gotești
IDNO	1007601004858
Adresa	Com. Gotești r-nul Cantemir
Numărul de telefon	027344236/ 027344238
Numărul de fax	027344238
E-mail oficial	primaria.gotesti@apl.gov.md
Adresa de internet	
Persoana de contact (nume, prenume, telefon, e-mail)	Bolocan Romeo

2. Date cu privire la procedura de atribuire:

Tipul obiectului contractului de achiziție/acordului-cadru	Bunuri ■ Servicii □ Lucrări □
Obiectul achiziției	Materiale de uz gospodăresc pentru anul 2024
Codul CPV	44400000-4
Procedura de atribuire (se va indica din cadrul portalului guvernamental www.mtender.gov.md)	Numărul.: ocds-b3wdp1-MD-1706252270036 Linkul: Data publicării: 26.01.2024
Procedura a fost inclusă în planul de achiziții publice al autorității contractante	■ Da □ Nu Linkul către planul de achiziții publice publicat:
Sursa de finanțare	□Buget de stat; □Buget CNAM; □Buget CNAS; □Surse externe; ■Alte surse: Proprii
Valoarea estimată (lei, fără TVA)	35835.00

3. Până la termenul-limită (data 02.02.2024, ora 14:00), au depus oferta 3 ofertanți:

Nr. crt.	Denumirea operatorului economic	IDNO	Asociații/ administratorii
1	SC „CONFINTUR., SRL	1005603006667	BUJAC MIHAIL
2	ALTCHIM PRO SRL	1013600038176	ROTARU DAN
3	II „CALIGA VALERIU.,	1003609006702	CALIGA VALERIU

4. Ofertanții respinși/descalificați:

Denumirea operatorului economic	Motivul respingerii/descalificării

5. Modalitatea de evaluare a ofertelor:

- pentru fiecare lot ■;
pentru mai multe loturi cumulate □;
pentru toate loturile □;
alte limitări privind numărul de loturi care pot fi atribuite aceluiași ofertant: (indicați).

Justificarea deciziei de a nu atribui contractul pe loturi _____

6. Criteriul de atribuire aplicat:

prețul cel mai scăzut ;

costul cel mai scăzut ;

cel mai bun raport calitate-preț ;

cel mai bun raport calitate-cost ;

(în cazul în care în cadrul procedurii de atribuire sunt aplicate mai multe criterii de atribuire, se vor indica toate criteriile de atribuire aplicate și denumirea loturilor aferente).

7. Informația privind factorii de evaluare aplicați:

(se va completa pentru loturile care au fost atribuite în baza criteriilor: cel mai bun raport calitate-preț sau cel mai bun raport calitate-cost)

Factorii de evaluare		Valoarea din ofertă	Punctajul calculat
Denumirea operatorului economic 1			Total
Denumirea factorului 1	Ponderea		
Denumirea factorului n	Ponderea		
Denumirea operatorului economic n			Total
Denumirea factorului 1	Ponderea		
Denumirea factorului n	Ponderea		

8. În urma examinării, evaluării și comparării ofertelor depuse în cadrul procedurii de atribuire s-a decis:

Atribuirea contractului de achiziție publică:

Denumirea lotului	Denumirea operatorului economic	Cantitatea și unitatea de măsură	Prețul unitar (fără TVA)	Prețul total (fără TVA)	Prețul total (inclusiv TVA)
Lotul 1- Articole pentru bucatarie, baie	ALTCHIM PRO SRL				
Burete p/u vase		32 set	10,50	336,00	403,20
Burete din oțel		15 buc	7,08	106,25	127,50
Lavete		46 set	14,16	651,66	782,00
Punși pentru gunoi		63 set	12,50	787,50	945,00
Punși pentru gunoi		20 set	27,50	550,00	660,00
Ambalaj oxibio/degradabil		9 set	8,75	78,75	94,50
Șervețele de masă rulon		36 set	38,33	1380,00	1656,00
Hîrtie pentru copt		12 buc	7,50	90,00	108,00
Hîrtie igienică		15 set	163,33	2450,00	2940,00
Cărți(lipici)pentru șoareci		19 buc	9,16	174,16	209,00
Folie de aluminiu		2 buc	10,83	21,66	26,00
Lotul 2- Produse pentru dezinfectare	ALTCHIM PRO SRL				
Soluție pentru veselă „Test”		23 buc	10,83	249,16	299,00
Soluție pentru veselă „Fairy”		36 buc	10,83	390,00	468,00
Praf de spălat automat(5 kg)		16 buc	87,50	1400,00	1680,00
Soluție ACE,înălbitor		13 buc	21,66	281,66	338,00
Înălbitor simplu„ belizna”		55 buc	7,08	389,58	467,50
Soluție pentru geamuri		33 buc	9,33	308,00	369,60
Săpun lichid(5l)		14 buc	28,33	396,66	476,00
Soluție pentru WC		2 buc	10,83	21,66	26,00
Balsam de rufe		8 buc	30,00	240,00	288,00
Soluție împotriva mușgaiului		11 buc	20,83	229,16	275,00
Odorizant pentru încăperi		10 buc	14,16	141,66	170,00
Săpun „Duru”		10 buc	8,75	87,50	105,00
Soluție Master Cleaner		6 buc	22,50	135,00	162,00
Lotul 3- Materiale de uz gospodăresc	CONFINTUR SRL				
Mătură malai		29 buc	25,00	725,00	870,00

Mătură ogradă(perie)	9 buc	83,33	750,00	900,00
Greblă de ogradă	1 buc	233,33	233,33	280,00
Coș decorativ 12l	18 buc	69,17	1245,00	1494,00
Lighean patrat cu capac 10l	6 buc	83,33	500,00	600,00
Lighean inox	7 buc	100,00	700,00	840,00
Mănuși cauciuc	50 buc	12,50	625,00	750,00
Mănuși stofa	54	4,17	225,00	270,00
Bec econom 125W	85 buc	16,67	1416,67	1700,00
Căldare cu storcător	18 buc	83,33	1500,00	1800,00
Coadă pentru mop	8 buc	29,17	233,33	280,00
Rezervă pentru mop	22 buc	18,33	403,33	484,00
Container alimentar 12 litri	2 buc	116,67	233,33	280,00
Ceainic emailat 2,5l	2 buc	291,67	583,33	700,00
Set cuțite	2 buc	416,67	833,33	1000,00
Fund de tăiat	5 buc	58,33	291,67	350,00
Făraș	6 buc	41,67	250,00	300,00
Căldare plastic	2 buc	66,67	133,33	160,00
Perie pentru praf	2 buc	75,00	150,00	180,00
Setcă de tăiat legume	4 buc	20,83	83,33	100,00
Umbrelă pentru copii	6 buc	41,67	250,00	300,00
Prelungitor 3 prize	4 buc	33,33	133,33	160,00

Anularea procedurii de achiziție publică:

Argumentare: _____

9. Componența grupului de lucru:

Nr. crt.	Numele, prenumele	Funcția în cadrul grupului de lucru	Semnătura
1.	Bolocan Romeo	Presedinte	
2.	Calcev Rodica	Secretar	
3.	Chiriac Maria	Membru	
4.	Timofți Aurica	Membru	
5.	Patrasanu Svetlana	Membru	